（別記様式９）

年　　月　　日

校　　　長　　殿

管　理　者

所属・職名：

氏　　　名：

平成　　年度　実験動物飼養保管報告書

実験動物の飼養保管状況について、下記のとおり報告します。

１．飼養保管動物の一覧

	動物種
	年度当初数
	年度末数
	導入数
	使用数
	備　考

 ※ 導入数：当該施設に外部機関等から導入した数及び当該施設で繁殖により増加した数の合計

使用数：実験に供した動物の総数

２．繁殖を行った動物の明細表

	動物種・系統
	延交配雌数
	延産仔数
	延離乳数
	延使用数
	備　　考

	雄
	雌
	雄
	雌

 ※ 延交配雌数：交配に用いた雌の延べ匹数　／　延離乳数：離乳した仔の総数
延産仔数：生まれた仔の総数　　　　　／　延使用数：実験に供した総数
備　考：遺伝子組換え生物等に該当する動物の場合は承認番号を記載